
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Старозятцинская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Старозятцинская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.01.20245                                                                                     № 36/ОД      

                                                                                

с.Старые Зятцы 

 

 

Об утверждении дорожной карты 

 

       На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.12.2019г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся для организаций, обучающих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», Приказ МОиН УР  № 581 от 08.04.2022 « Об 

организации  работы по мониторингу Региональной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся ОО в УР»            

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) реализации Целевой 

модели наставничества педагогических работников МБОУ Старозятцинская 

СОШ на 2025 год. 

 

2. Контроль  за исполнением  приказа  возложить на заместителя директора 

по УВР Петрову О.В. 

 

 

И.о.директора  МБОУ Старозятцинской СОШ:                   Т.Н.Нечунаева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-01-30T10:36:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРОЗЯТЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




